5 n. B017 Pycc a3 n aur-pa 2019 r.o.

I'pynna

BO017 IlogroroBka yuuteneu
PYCCKOTO 3bIKa U JIUTEPATYPhI

BO017 IToarotoBka yunrenen
PYCCKOTO S3bIKa U JINTEPATyPHI

BO017 IToarotroBka yuutenei
PYCCKOTO SI3bIKa U IUTEPaTyphl

BO017 IToaroToBka yunrenen
PYCCKOTO S3bIKa U JINTEPATyPHI

BO017 IToaroToBka yuurenen
PYCCKOTO SI3bIKa U JINTEPATyPHI

BO017 IToaroToBka yunurenen
PYCCKOTO S3bIKa U JINTEPATyPHI

BO017 IToaroToBka yuurenei
PYCCKOTO S3bIKa U INTEPATyPHI

BO17 IlogroroBka yuuteneu
PYCCKOTO 3bIKa U TUTEPATYPbI

BO017 IToaroToBka yunrenei
PYCCKOTO S3bIKa U JINTEPATyPHI

Tox
CrnenuanbHOC MOYCTILICH
Th us OUO0

6B01703-
Pycckuit 361
U IUTeparypa

6B01703-
Pycckuit s3p1K
U IUTEpaTypa

6B01703-
Pycckuii s3b1K
U JIUTEpaTypa

6B01703-
Pycckuit 361K
U IUTEepaTypa

6B01703-
Pycckuit s13p1k
U JINTEpATypa

6B01703-
Pycckuit s3p1K
U IUTEepaTypa

6B01703-
Pycckuit s13p1k
U JINTEpATYypa

6B01703-
Pycckuit 361K
U JIUTEpaTypa

6B01703-
Pycckuit s13p1k
U JIUTEpATYypa

IMpuckanosa Kcennst
2019 CepreesHa

AnneBa DipMupa
2019 Harurorna

Beitburosa ApaitieiM
2019 beitOUTKBI3BI

bunexo Annna
2019 AnppeeBna

BynkuHa AHrennHa
2019 EBrenbeBHa

MapxkamoBa AHacTtacus
2019 BuxTtopoBHa

AHTOHEHKO AJleKkcaHpa
2019 EBrenneBHa

Ps6okons Anéna
2019 AnekcaHapoBHa

AbwurnoBa AHap
2019 BonaroBHa

I'pynna

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

PO-31

GPA

3,84

3,76

3,76

3,75

3,75

3,72

3,7

3,58

3,57

Cpok
o0y4eHust

A3BIK

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

Crnncok CTy/IeHTOB UMelmux Haudojiee Bbicoknii GPA, npereHayomux Ha JajbHeliee
o0yueHHe MO rocy1apcTBEHHBIM 00pPa30BaTeIbHbIM [PAHTAM

OCHOBA
00yueHust

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

dhopma
o0yueHust

OYHas

OoYHas

OYHasd

OYHasd

OYHasd

OYHas

OYHasA

OYHas

o4yHas

npuMeYaHue

Bo3sspar Her
MIPETEHICHTOB



BO17 IlogroroBka yuuteneu

PYCCKOTO sA3bIKa U JINTECPATYPbL

BO017 IlogroroBka yuuteneu

PYCCKOTO sA3bIKa U JINTEPATYPbL

B036 IlepeBoaueckoe neno

B036 IlepeBomueckoe aemno

B036 ITepeBomueckoe nemno

B036 ITepeBomueckoe nemno

BO017 IToaroToBka yuurenei

PYCCKOTIO 53bIKa U JINTEPATYypPhI

BO017 IToaroToBka yunrenei

6B01703-
Pycckuit s3p1K
W JIUTEpaTypa

6B01703-
Pycckuit 361
U IUTeparypa

6B01704-
Pycckuit 361
JUTSt
WHOCTPaHHBIX
00yJaroIuxcs

6B01704-
Pycckuii s3p1K
JUISL
WHOCTPaHHBIX
obyuaromuxcs

6B01704-
Pycckuii s3p1K
JUISL
WHOCTPaHHBIX
obydaromuxcs

6B01704-
Pycckuit s13p1k
JUISL
WHOCTPaHHBIX
obydaromuxcst

6B01703-
Pycckuit s13p1k
U JINTEPATYypa

6B01703-

Pycckuit s13p1k

PYCCKOTO S3bIKa U JINTEPATypel U JUTEPaTypa

Kprouxosa Huna
2019 Cepreesna

Cannosa Jleiina

2019 Oumnerosna

Yxcumbaera Jlaypa
2019 PayaHKBI3bI

Aykemioa borako3
2019 MepekeeBHa

Hckaxosa Kammna
2019 KanaroBHa

Annabepres I'yncim

2019 EpkiHKpI3BI

Bacunbesa AnnHa
2019 EBrenbeBHa

Opremosa MadTtyna
2019 YmumxanoBHa

PO-31

PO-31

PHO-31

PHO-31

PHO-31

PHO-31

PO-31

PO-31

3,54

3,49

3,48

3,39

3,35

3,31

3,29

3,29

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

I'pant

OYHas

OYHas

OYHas

OYHasd

OYHasd

OYHasA

OYHasA

o4yHas



BO17 IlogroroBka yuuteneu
PYCCKOTO A3bIKa U JTUTEPATYPbI

BO017 IlogroroBka yuuteneu
PYCCKOTO 3bIKa U JIUTEPATYPhI

BO017 IlogroroBka yuuteneu
PYCCKOTO 3bIKa U JIUTEPATYPhI

6B01703-
Pycckuit s3p1K
W JIUTEpaTypa

6B01703-
Pycckuit 361
U IUTeparypa

6B01703-
Pycckuit 361
U IUTeparypa

Belicen6aii Hazuis

2019 MapatkpI3bl PO-31
My6apak AKTYIIBIM
2019 CynranMypaTKbI3bl PO-31

Jlomammnackas 3unanaa
2019 BuranbeBHa PO-31

3,27

3,22

2,71

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

I'pant

I'pant

I'pant

OYHas

OYHas

OYHas



