Список студентов имеющих наиболее высокий GPA, претендующих на дальнейшее обучение по государственным образовательным грантам

	Год Специальнос поустплен					Срок		основа	форма		
Группа	ТЬ	ия	ФИО	Группа	GPA	обучения	язык	обучения	обучения	примечание	
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература	Пр 2019 Сер	искалова Ксения огеевна	PO-31	3,84		4 pyc.	Грант	очная	Возврат нет претендентов	
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Ал: 2019 Ha	иева Эльмира гиговна	PO-31	3,76		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература		я́битова Арайлым я́битқызы	PO-31	3,76		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Бил 2019 Ан,	лько Алина дреевна	PO-31	3,75		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Бул 2019 Еві	пкина Ангелина геньевна	PO-31	3,75		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература		ркашова Анастасия кторовна	PO-31	3,72		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература	Ан [.] 2019 Еві	тоненко Александра геньевна	PO-31	3,7		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература		боконь Алёна ександровна	PO-31	3,58		4 pyc.	Грант	очная		
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература	Аб. 2019 Бол	илова Анар патовна	PO-31	3,57		4 pyc.	Грант	очная		

В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Крючкова Нина 2019 Сергеевна	PO-31	3,54	4 pyc.	Грант	очная
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык и литература	Саидова Лейла 2019 Олеговна	PO-31	3,49	4 pyc.	Грант	очная
В036 Переводческое дело	6В01704- Русский язык для иностранных обучающихся	Уксимбаева Лаура 2019 Рауанқызы	РИО-31	3,48	4 pyc.	Грант	очная
В036 Переводческое дело	6В01704- Русский язык для иностранных обучающихся	Аукешова Ботакоз 2019 Мерекеевна	РИО-31	3,39	4 pyc.	Грант	очная
В036 Переводческое дело	6В01704- Русский язык для иностранных обучающихся	Искакова Камила 2019 Канатовна	РИО-31	3,35	4 pyc.	Грант	очная
В036 Переводческое дело	6В01704- Русский язык для иностранных обучающихся	Алдаберген Гүлсім 2019 Еркінқызы	РИО-31	3,31	4 pyc.	Грант	очная
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6B01703- Русский язык	Васильева Алина 2019 Евгеньевна	PO-31	3,29	4 pyc.	Грант	очная
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Эргешова Мафтуна 2019 Умиджановна	PO-31	3,29	4 pyc.	Грант	очная

В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Бейсенбай Назиля 2019 Маратқызы	PO-31	3,27	4 pyc.	Грант	очная
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Мүбәрәк Ақтұлым 2019 Сұлтанмұратқызы	PO-31	3,22	4 pyc.	Грант	очная
В017 Подготовка учителей русского языка и литературы	6В01703- Русский язык и литература	Лопашинская Зинаида 2019 Витальевна	PO-31	2,71	4 pyc.	Грант	очная